
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 10.02.2011 nr 165 

Loa andmine lepingute sõlmimiseks ja volituse 
andmiseks Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsile 

Eesti osaleb rahvusvahelise kliimamuutuse raamkonventsiooni Kyoto protokolli alusel toimuvas 
heitmekvoodi kauplemissüsteemis. Kauplemisest saadud tulu on oma olemuselt ühekordne tulu, 
mida saab võtta kasutusele aastail 2010-2012. Tegemist on sihtotstarbeliste vahenditega, mida 
tohib kasutada üksnes kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamisele suunatud projektide ja 
toetusmeetmete rahastamiseks. 

Rahandusministeerium on teinud Tartu linnale ettepaneku lepingute sõlmimiseks Tartu linnale 
kuuluvate objektide renoveerimiseks nimetatud vahendite arvel. Vastavalt ettepanekule aitab 
objektide renoveerimiseks vajalikke toiminguid läbi viia Riigi Kinnisvara Aktsiaselts, kellele on 
vaja anda selliste toimingute tegemiseks volitus. 

Võttes aluseks riigihangete seaduse § 13 lg 2, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 
ja Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida kliimamuutuste raamkonventsiooni Kyoto protokolli alusel 
toimuva heitmekvoodi müügist saadud vahendite kasutamiseks lepingud Tartu linnale kuuluvate 
objektide renoveerimiseks. 

2. Lubada linnavalitsusel volitada Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsi korraldama Tartu linna nimel 
riigihankeid, mis on vajalikud punktis 1 nimetatud lepingute täitmiseks. 

3. Otsus jõustub 15. veebruaril 2011.a. 

.--' / 

.-/ ^ v 
Aadu Must 
Esimees 

/ 

Skaneeritud: 11.09.15 


